
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Campionati Regionali Maschili - 18/06/2022  
Tipo Gara Specialità

Campionati regionali Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

BRESCIA ITALBOCCE A. S. D. 3388346407
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

11 1 A 
Campi della Società Giorno Alle ore

ARCOS ONLUS BRESCIA BOCCE A.S.D. BOCC -  VIA COLTIVAZZO 42 Num Civico  (Castel
Mella)

18/06/2022 09:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

A
Roberto Ragni
X 
X 

RSO000026 - DONGO A 450728
1

B
Silvano Lorenzi
Giovanni Travellini
Felice Belotti

RBG000064 - FAMILIARE
TAGLIUNO - A.S.D. - BOCC.

A
A
A

402644
481395
314790

5

C
Eugenio Biglieri
Davide filippo Coscia
Mauro Perotti

RPV020004 - FONTANA
PIERO - A.S.D.

A
A
A

319958
833983
439780

3

eventuali tiri al pallino
1
5
3

D
Roberto Antonini
Claudio Meroni
Paolo Proserpio

RMI010081 - SPERONE N. -
BOCC.

A
A
A

305439
418352
449120

4

E
Attilio Cerati
Stefano Gianola
Simone Pontiggia

RLC000012 -
FULGOR/NASTRIFICIO
FERRARI - BOCC.

A
A
A

342255
387951
778825

6

F
Daniele Brambilla
Daniele maurizio Garghentini
Giuseppe Terruzzi

RMI040100 - SULBIATESE -
BOCC. A.S.D.

A
A
A

326491
383916
477500

2

eventuali tiri al pallino
4
6
2

1 5

4 6

 3  

 2  

 3

 2

corsia N__

corsia N__

perdente corsia N__ Vincente
Terzina

corsia N__
 

Vincitore
Girone

perdente corsia N__ Vincente
Terzina

vincente corsia N__

vincente corsia N__

Quarta Partita il: 18/06/2022 Alle Ore: 14:00 Presso: ITALBOCCE - COMUNALE MOMPIANO_ - VIA  CASTELLI Num Civico .24 (Brescia)

Finale il 18/06/2022 Alle Ore: 14:00 Presso: ITALBOCCE - COMUNALE MOMPIANO_ - VIA  CASTELLI Num Civico 24

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Egidio Beschi(BS00) 3383127876



Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Campionati Regionali Maschili - 18/06/2022  
Tipo Gara Specialità

Campionati regionali Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

BRESCIA ITALBOCCE A. S. D. 3388346407
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

11 2 A 
Campi della Società Giorno Alle ore

ARCOS ONLUS BRESCIA BOCCE A.S.D. BOCC -  VIA COLTIVAZZO 42 Num Civico  (Castel
Mella)

18/06/2022 09:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

A
Enrico Cambieri
Pasquale Diodato
Marco Bugiardino

RCO000070 - MINOPRIESE -
BOCC.

A
A
A

332020
367098
329029

2

B
Claudio Azzini
Sandro Lanzoni
Mauro Pradella

RMN000030 - PESCHIERA F.
CASTELLUCCHIO - B

A
A
A

807615
825337
448012

4

C
Partita Vinta    

6

eventuali tiri al pallino
2
4
6

D
Alessio Bossi
Massimiliano Chiappella
Roberto Turuani

RVA000019 - BOCC.
CUVIESE

A
A
A

325374
343801
483263

5

E
Stefano Guerrini
Jacopo Gaudenzi
Andrea Zagheno

RBS010175 - ARCOS 
BRESCIA BOCCE A.S.D.
BOCC.

A
A
A

393967
384969
490809

3

F
Pierantonio Comizzoli
Fabio roberto Perini
Alberto Zaniboni

RCR000007 - CANOTTIERI
BISSOLATI

A
A
A

349156
439430
491991

1

eventuali tiri al pallino
5
3
1

2 4

5 3

 6  

 1  

 6

 1

corsia N__

corsia N__

perdente corsia N__ Vincente
Terzina

corsia N__
 

Vincitore
Girone

perdente corsia N__ Vincente
Terzina

vincente corsia N__

vincente corsia N__

Quarta Partita il: 18/06/2022 Alle Ore: 14:00 Presso: ITALBOCCE - COMUNALE MOMPIANO_ - VIA  CASTELLI Num Civico .24 (Brescia)

Finale il 18/06/2022 Alle Ore: 14:00 Presso: ITALBOCCE - COMUNALE MOMPIANO_ - VIA  CASTELLI Num Civico 24

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Egidio Beschi(BS00) 3383127876
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